
Република Македонија 
Агенција за храна и ветеринарство        

РЕГИСТАР НА УВОЗНИЦИ НА ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ 

РЕДЕН 
 БРОЈ 

БРОЈ НА  
ИДЕНТИФИКАЦИЈА НА 

ОПЕРАТОРОТ 
(УВОЗНИКОТ) 

ИМЕ НА  
ФИРМА 

АДРЕСА ГРАД ДЕЈНОСТ МЕСТО НА 
СКЛАДИРАЊЕ 

1 α 15 01 СК 0001 ОРБИКО ДОО  
ул.Борис Трајковски 
бр.286 Кисела Вода 

Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 

ул.Борис Трајковски 
бр.286 Кисела Вода 

Скопје 

2 α 15 01 СК 0002 ЛИДИА ВЕТ ДООЕЛ 
Бул.Октомвриска 

Револуција бр.8-2/8  
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. 852 бр.62, Скопје 

3 α 16 01 СК 0003 СТ-КОМПАНИ ДООЕЛ 
ул. 1 бр. 71, с. 

Јурумлери  
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ул. 1 бр. 71, с. Јурумлери  

4 α 15 01 СК 0004 
КОПЕНС ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ 

Ул. Качанички пат 
бр.168 А визбегово 

Скопје 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

1.Ул.Качанички Пат бр 
168 А,  Визбегово, Скопје                                     
2.дел во ИЗВОР ДООЕЛ, 

с. Извор, Кичево 
(сопствен рибник) 

5 α 15 01 СК 0005 ГУДИЕС ДООЕЛ 
ул. Алберт Швајцер 

бр.12  
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Магацин 1 ул.28 бр.20 
Радишани Бутел  Скопје 

6 α 15 01 СК 0006 
РИБОЕКСПОРТ-ДОПТУ 

ДООЕЛ 
Бул. Партизански 

Одреди бр.27   
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Рибник ВРУТОК, 
с.Вруток, Гостивар 

7 α 14 01 ВЕ 0007 АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ 
ул. Благој Ѓорев 

бр.97-2/6,   
Велес 

Увоз на храна за 
домашни животни 

1. АГРИПРО ДООЕЛ, Ул. 
Првомајска бр.29, 

Валандово,            2. ЗК 
ПЕЛАГОНИЈА АД, Ул. 
Маршал Тито бр.124, 

Битола 
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3. АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ 
Ул. Благој Ѓорев бр. 97-

2/6 Велес  

8 α 12 01 КО 0009 УНСА ДООЕЛ Ул. Енгелсова бр.17 Кочани 
Увоз на храна за 

домашни животни 

Ул. Едвард 
Кардељб.б.,Тркање, 

Кочани 

9 α 15 01 СК 0010 АЛМА -М ДООЕЛ 
УлКачанички пат бр. 

65А 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

УлКачанички пат бр. 
65А,Скопје 

10 α 15 01 ВЕ 0011 
АГРИА-

АГРОИНДУСТРИСКА 
ГРУПАЦИЈА ДОО 

Нас.Бабунабб. Велес 
Увоз на храна за 

домашни животни 

ОВЧЕПОЛКА ДООЕЛ, 
Ул.Овчеполски пат бб, 

Св. Николе 

11 α 15 01 ПП 0012 АГРОИНВЕСТ ДОО Ул. Орде Чопелабб. Прилеп 
Увоз на храна за 

домашни животни 
ТРАЈЧЕ ПЕТРЕСКИ, Ул. 

Орде Чопелабб., Прилеп 

12 α 13 01 ВА 0013 ФАРМА АГРИПРО ДОО Ул. Првомајска бр.29 Валандово 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. Првомајска бр.29 

13 α 15 01 СК 0014 ГРИНАГРО ДООЕЛ 
Бул. Јане Сандански 

78-1/4 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Индустриска бб, 
Градско Велес 

14 α 15 01 СК 0015 
ВЕТЕРИНАРСТВО 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
Ул. Тодор Чангов 93 Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Тодор Чангов 
93,Скопје 

15 α 15 01 СК 0016 ЕДИН КОМЕРЦ 
Ул. Груица Војвода 2-

Б 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Груица Војвода 2-Б 
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16 α 15 01 КУ 0017 
ДПТУ МОКА-ПРОМ 

ДООЕЛ 
с. Лопате Куманово 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Индустриска Зона 
Трлиште-Карпош 

17 α 15 01 СК 0018 
ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ 

ТДППУ 
Ул. Бул.Кочо Рацин 

бр.1 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Бул.Кочо Рацин бр.1               
Ул. Иво Лола Рибар 

бр.76, Скопје 

18 α 15 01 СК 0019 ВЕТ-АГРИ ДОО 
Ул. Иво Лола Рибар 

бр.33-3/19 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

МИЛКОМЕРЦ, Ул. 
Благоја Стевковски 

бр.115 

19 α 15 01 ВЕ 0020 
ДПТУ АГРОТРЕНД извоз-

увоз ДООЕЛ 
Ул. Самоборска бр.6 Велес 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ,Ул. 
Андон Шурков бб.,Велес 

20 α 15 01 СК 0021 ВАЈОМАГ ДОО 
Ул. 1 бр. 161 А 

Идризово 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. 1 бр. 161 А Идризово 

21 α 15 01 СК 0022 УНИВИГО ДОО 
Интернационални 
Бригади бр.4 Гази 

Баба  
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул.Романија бр.24 
Скопје 

22 α 15 01 СК 0023 ВЕТПРОМЕТ ДОО 
Бул. Јане Сандански 

бр. 43-4/3 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Бул. Авној бр.74, Скопје 

23 α 12 01 СК 0024 ГОБЕКС ДООЕЛ Ул. Козле бр 77А Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
ГОШЕВСКИ БЛАГОЈА,Ул. 
Момин Поток бб.,Скопје 

24 α 15 01 СК 0025 КЕПО ДООЕЛ 
Ул. 42 бр.18, 
Радишани 

Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 

МИОДРАГ 
ЛАТИНОВСКИ,Ул.Радиш

анска бр.18А,Скопје 

25 α 15 01 СК 0026 ВЕТЕРИНА ДООЕЛ 
Ул. Тодор Чангов 51 

бр.21 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Тодор Чангов 51 
бр.21 

26 α 15 01 СК 0027 
ВЕТКОЛЛ ПЕРО 

БОЖИНОВСКИ ДООЕЛ 
Ул. 29 Ноември бр 4-Г Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

АТАНАСОВ МАРТИН, ул. 
Прашка бр.70, Скопје 
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27 α 15 01 ТЕ 0028 З.З. ЕДИНСТВО О.О С. Челопек Тетово 
Увоз на храна за 

домашни животни 
с. Челопек Тетово 

28 α 16 01 СК 0029 САНО 
Ул. Босна и 

Херцеговина бб 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ИМОБИЛИЈАРЕ ЦЕНТАР 
ДОО, ул. Босна и 

Херцеговина бр.55 
Скопје 

29 α 16 01 СК 0030 
СЕМЕНАРНА СК СПАСО 

ДООЕЛ 
Ул. Првомајска 18 

бр.23 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Првомајска 18 бр.23, 
Скопје 

30 α 12 01 СК 0031 
ПИКСАР ПЛУС ПРИНТ И 

КОПИ СТУДИО 
Ул. Лука Геров 9/5 Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Лука Геров 9/5 

31 α 15 01 КУ 0032 
ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗАДРУГА 

АГРОСТАРТ 
С. Режановце Куманово 

Увоз на храна за 
домашни животни 

БУБЕ ТРАЈКОВСКИ, ул. 
100 бр.16, Карпош 

32 α 15 01 ТЕ 0033 СОРЕКС СЛАВИЦА ДООЕЛ 
Ул. Христо Антески 

бр.1 
Тетово 

Увоз на храна за 
домашни животни 

МЕРЗУНЕ ИМЕРИ, 
Ул.Илирија                 (ВИА 

ЧОК)бб. 

33 α 13 01 ВЕ 0034 ЖИТО ВАРДАР АД Ул. МошаПијаде бр.2 Велес 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. МошаПијаде бр.2 

34 α 13 01 ВЕ 0035 ЖИ-ВА ЈАЈЦЕ ДООЕЛ Ул. МошаПијаде бр.2 Велес 
Увоз на храна за 

домашни животни 
ЖИТО ВАРДАР, Ул. 
МошаПијаде бр.2 

35 α 12 01 СК 0037 
БУМАХ НИТРИТИОН 

ДООЕЛ 
Ул. Страшо Пинџур 

бр.7/35 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

с.Јурумлерибб., Скопје 

36 α 15 01 СК 0038 НУТРИТЕК ДОО Ул. Томе Пуре бр.10 Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
АБЦ КОМЕРЦ, Ул. Боца 

Иванова бб., Скопје 
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37 α 15 01 БТ 0039 ФАРМА ВЕТ ДООЕЛ 
Ул. Борка Талев-
Модерното бр.11 

Битола 
Увоз на храна за 

домашни животни 

ИНТЕРИМПЕКС ДОО, Ул. 
Благоја Стефковски бб., 

Скопје 

38 α 13 01 СК 0040 САЛМАК МБ ДОО 
Ул. 12 та Македонска 
Ударна Бригада 2а/4 

Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
с. Дрен бб.,Демир 

Капија 

39 α 15 01 ТЕ 0042 СИМО ПРОМ ДООЕЛ С.Сараќино Тетово 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Савески Симеон, 

с.Сараќино 

40 α 15 01 СК 0043 НИМЕКС ДОО 
ул.Миодраг Илиќ 
бр.1 Б Гази Баба                

Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
ул.Миодраг Илиќ бр.1 Б 

Гази Баба                

41 α 14 01 НЕ 0044 ДОШНИЦА ДООЕЛ Ул. Гоце Делчев 1/1 Неготино 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул.с.Чифлик, Демир 

Капија, 

42 α 12 01 КУ 0045 ЖИТО ФАРМ ДООЕЛ Ул. ЈНА бр 1А Куманово 
Увоз на храна за 

домашни животни 
с.Канарево,Старо 

Нагоричане 

43 α 15 01 КО 0046 ГО-МИЛ ДООЕЛ 
Ул. Маршал Тито бб, 

Чешиново, Облешево  
Кочани 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Неметали Доо,       Ул. 
Маршал Тито бб, 

Облешево 

44 α 16 01 СК 0047 ДПТУ ВИН ДОО увоз извоз 
Ул. ФранцеПрешерн 

бр.61 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Ф. Рузвелт бр.1-1/5 

45 α 15 01 СК 0048 ПА-ЛЕК 
Ул. Васил Ѓоргов 

бр.26/45 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

     Ул. Првомајска бб,  
Скопје                  

Ул.Благој Ѓорев бр.97-
2/6  Велес 

46 α 16 01 СК 0049 ПЕТ ПЛУС МАРКЕТ 
Ул. Иво Лола Рибар 

бр.70A/5 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Првомајска бб., 
Скопје 

47 α 15 01 СК 0050 ВИТА ВЕТ ДОО Ул. Тајмишка бр.32 Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. Тајмишка бр.32 

Скопје 
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48 α 15 01 СТ 0051 НАДА М.И.Н.Н. ДООЕЛ С.Модрич Струга 
Увоз на храна за 

домашни животни 
С.Модрич 

49 α 15 01 КА 0052 ВАЛ-ПРОМ ДООЕЛ  С. Долна Бошава бб. Кавадарци 
Увоз на храна за 

домашни животни 
с. Долна Бошава бб. 

50 α 15 01 ГО 0053 ФРЕШ ФИШ ДООЕЛ С.Вруток Гостивар 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул.Скупи бр.47 Скопје 

51 α 15 01 СК 0054 ГЛИГОРИЕВСКИ ДОО 
Ул. Народен Фронт 

21-3/10 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Јавен Царински склад 
ВАДЕКС     Ул. 

Првомајска 7/бб 

52 α 12 01 БТ 0055 ДОДО КОМПАНИ Ул. Ѓорѓи Ѓоргиев  2А  Битола 
Увоз на храна за 

домашни животни 
ДОО РЕМОНТ       Ул. Иво 

Лола Рибар бр.8 

53 α 15 01 СК 0056 КАМ ДООЕЛ Ул. Индустриска бб. Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 

1.СЛАВИЈА ДОО, Бул. 
Војводина бр.4                                               

2.ЈП МАКЕДОНСКИ 
ЖЕЛЕЗНИЦИ        Ул. 

Индустриска бб. 

54 α 15 01 КУ 0057 ИГО-МАР ДООЕЛ 
Ул. Благој Илиев Гуне 

бр.31 
Куманово 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул.ЈНА бр.30 Куманово 

55 α 15 01 ШТ 0058 РОМАНА ВЕТ ДООЕЛ 
Ул. Солидарност бр. 

96 
Штип 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Солидарност бр. 96 

56 α 15 01 КУ 0059 З.З РОМАНОВЦИ со О.О. С. Романовци 1322 Куманово 
Увоз на храна за 

домашни животни 
С. Романовци Куманово 

57 α 12 01 СН 0060 АГРОВИТА СНС ДООЕЛ 
Ул. Маршал Тито 

бр.86 
Свети Николе 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ПАКО БОБИ,         Ул. 
Крсте Мисирков бр.59, 

Св. Николе 

58 α 15 01 КУ 0061 ХАЏИСКИ ДООЕЛ 
Ул. Доктор Рибар 

бр.34 
Куманово 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ул.ЈНА бр.30 Куманово            
(Поповски Никола) 
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59 α 14 01 СК 0062 АНИМАЛС ДООЕЛ Ул. Водњанска бр.6 Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 

КУЌЕН СОВЕТ НА ЗГРАДА 
БР.21      Ул. Партизански 

одреди бр.21, Скопје 

60 α 16 01 СК 0063 
ДПТУ ВИНИВЕТ ПЛУС 

ДООЕЛ увоз извоз 

Ул. Париска Комуна 
14-2/16 Гази 
БабаСкопје 

Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. 526 бр.8, с.Марино 

ИлинденСкопје 

61 α 15 01 ТЕ 0064 ВЕЗЕ ШАРИ ДОО С.Требош Тетово Тетово 
Увоз на храна за 

домашни животни 
С.Требош Тетово 

62 α 16 01 СК 0066 ТАБАНА ДООЕЛ 
Ул. Сава Ковачевиќ 

бр.74/12 
Скопје 

Увоз на храна за 
риби 

Ул. Димитар Влахов 
бр.2, Македонски Брод 

63 α 12 01 СН 0067 МИКАНО ДООЕЛ 
Ул. Плоштад 
Илинден бб 

Свети Николе 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. МошаПијаде бр.48, 

Св. Николе 

64 α 15 01 СК 0068 НУТРИВЕТ ДООЕЛ 
Ул. Ѓорѓи Абаџиев 

бр.12 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул.1550 бр.34 Визбегово, 
Скопје 

65 α 12 01 ПП 0069 БИОЛИНИЈА ДОО Ул. Цар Самоил бб. Прилеп 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. Цар Самоил бб., 

Прилеп 

66 α 12 01 СК 0070 ФИЛИАСС ДООЕЛ 
Бул. Јане Сандански 

бр.1000 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Трета Македонска 
Бригада бр.5/18, Скопје 

67 α 14 01 КА 0071 АБ ФАРМА ДООЕЛ ул.Охридска бр.22 Кавадарци 
Увоз на храна за 

домашни животни 

Договор за складирање 
со Мелфид, 

с.Возарци,Кавадрци 

68 α 12 01 СК 0072 
АКВАРИУМ СТОР НЕМО 

ДООЕЛ 
ул.Дижонска бр.34 Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ул.Дижонска бр.34, 
Скопје  
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69 α 13 01 ВЕ 0073 
РИБНИК НЕЖИЛОВО 

ДООЕЛ 
С.Нежилово, Чашка Велес 

Увоз на храна за 
домашни животни 

С.Нежилово, Чашка 

70 α 12 01 СК 0074 АНИМАЛ МЕДИКА ДООЕЛ 
Ул. Дамаска 
8б/сутерен 

Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. Дамаска 8б/сутерен 

71 α 15 01 СК 0075 ЕУРОНЕТ ДООЕЛ 
Ул. Партизански 

Одреди бр.47/2-4 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ул.Рузвелтова бр.9, 
Скопје 

72 α 15 01 ВИ 0076 РИЛА ДООЕЛ С.Лаки- Виница Виница 
Увоз на храна за 

домашни животни 

Нас. 
Брбушница,С.Лаки,Вини

ца 

73 α 15 01 ВИ 0077 
ЈТД ЕЛЕН СПИРОВА 

БЛАГИЦА 
Ул.Наум Наумовски 

Борче бр.41 
Виница 

Увоз на храна за 
домашни животни 

С.Лески, Виница 

74 α 15 01 КУ 0078 
АГРО ПРОИЗВОД 98 

ДООЕЛ 
С.Лопате Куманово 

Увоз на храна за 
домашни животни 

МИЦИЌ ВЛАСТО,     С. 
Табановце, Куманово 

75 α 16 01 СК 0173 ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД Ул. Новачки пат бр.11 Битола 
Увоз на храна за 

домашни животни 
с. Могила, Битола 

76 α 12 01 БТ 0080 
АЛБИ КОНСАЛТИНГ 

ДООЕЛ 
Ул. Минела 

Бабуковски 9-1-7 
Битола 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ДОО АГРИПРО       1. Ул. 
Првомајска бр.29                          

2. Ул. Првомајска бб., 
Валандово 

77 α 15 01 ГЕ 0081 ВЕТЕРИНАР ДОО 
Ул. 7ми Ноември 

бр.75 
Гевгелија 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул.Моински Пат бб, 
Гевгелија 

78 α 15 01 ГЕ 0082 ЗОДИМАК ДОО 
Ул. Гоце Делчев 
бр.73, Негорци 

Гевгелија 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. Ристо Петров бр.20, 

Негорци, Гевгелија 
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79 α 12 01 СК 0083 АБС ПИЛКО ДОО 
Ул. 1 бр.219 
Идризово 

Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. 1 бр.219 Идризово 

80 α 15 01 СК 0084 ГОМАК ДООЕЛ Ул. Бањалучка 17б Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. Бањалучка 17б, 

Скопје 

81 α 15 01 СН 0085 
КОМПАНИЈА ПАНЕВСКИ 

ДООЕЛ 
Ул. Овчеполска бр.49 Свети Николе 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. “Овчеполска” бр.49  
Свети Николе                                           

Ул. М.В Кривчева Река 
Свети Николе 

82 α 15 01 КУ 0086 ДОВЕНСКИ ДООЕЛ 
Ул. Вараждинска 

бр.38 
Куманово 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Иво Лола Рибар 
бр.132 Куманово 

83 α 15 01 СК 0087 
ДМД ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДООЕЛ 
Ул. Орце Николов 

бр.142, Скопје 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул. Орце Николов 
бр.142, Скопје 

84 α 12 01 СК 0088 ВИТА -МИКС ДООЕЛ 
Ул. Вера Јоциќ бр.53, 

Трубарево 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

РАМСТОРЕ 
МАКЕДОНИЈА  Ул. Мито 

Х.Јасмин,ТЦ Рамстор 
лок.Б-01Б 

85 α 14 01 СК 0089 ГРАНД-ЕКСПОРТ ДООЕЛ Ул. Првомајска бб. Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 

1.Ул. Партизанска-
Градски Стадион б.б., 

Битола,  2.Ул.Првомајска 
б.б., Скопје 

86 α 15 01 ОХ 0092 ЛИБРА ДООЕЛ 
Ул. Мак. 

Просветители зграда 
Гранит б.б. 

Охрид 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. Илинденска бр.111, 

с. Велгошти, Охрид 

87 α 15 01 СТ 0093 
ЛЕТНИЦА-БЕЛВИЦА 

ДООЕЛ 
Едвард Кардељ 

бр.480 
Струга 

Увоз на храна за  
риби 

С.Луково, Струга 

88 α 12 01 СK 0094 АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ Ул. Првомајска бр.60 Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. Првомајска бр.60 
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89 α 15 01 СK 0095 ЦМБ БАЛКАНС ДООЕЛ Ул. Лубланска бр.4 Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Ул. Лубланска бр.4 

90 α 14 01 ВЕ 0096 УНИ АГРО ДОО с.Ново Село 94 Велес 
Увоз на храна за 

домашни животни 
с.Ново Село бб,Велес 

91 α 15 01 ТЕ 0097 МАТИЦА 2 ДООЕЛ С.Сараќино Тетово 
Увоз на храна за 

пчели 
бул.Видое Смилевски 

Батобб,Тетово 

92 α 15 01 ПП 0098 ИЛЕМИК ДООЕЛ 
ул.Орде Тодороски 

Шемко бр.47 
Прилеп 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ул.Орде Тодороски 
Шемко бр.47 

93 α 16 01 СK 0099 ДППУ БИО ФИДС ДООЕЛ Ул.Септемвриска 86     Свети Николе 
Увоз на храна за 

домашни животни 

Ул.Септемвриска бр.86 
Свети Николе, Село 

Драгоево Штип 

94 α 15 01 СР 0100 АГРОЕФОДИА ДООЕЛ 
ул.“Гоце Делчев” бр. 

129 З  
Струмица 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ул.“Гоце Делчев” бр. 129 
З ,Струмица 

95 α 16 01 СK 0101 СЕРТА КОМПАНИ ДООЕЛ ул.Бетовенова бр.10 Скопје 
Увоз на храна за 

животни 

Уни Агро доо, Велес, с. 
Ново Село бб Велес 

96 α 15 01 ТЕ 0102 ПРАКСИС ДООЕЛ Село Желино бб Тетово 
Увоз на храна за 

домашни животни 
ул.161 бр.9 Мала Речица 

Тетово 

97 α 14 01 ВЕ 0103 ТОПОЛКА 2000 ДОО 
Ул.8-ма Велешка 

бригада бр.20 
Велес 

Увоз на храна за 
риби 

ул.Вардарска бр.50, 
Чашка , Велес 

98 α 15 01 КУ 0104 НЕКТАРКООП ДООЕЛ 
ул.ДраганСтопаревиќ 

бр.16 
Куманово 

Увоз на храна за 
пчели 

ул.Теофан Економ бр.20 
Куманово 

99 
α 15 01 СК 0105 
α 16 01 СК 0105 

ДЕКСПОРТ ДООЕЛ 
Т.Ц Ѓорче Петров 

лам.18 1-1/5 
Скопје 

Увоз на храна за 
аквариумски риби 

увоз на храна за 
животни 

бул.Војводина бр.7 
Скопје 

Ветеринарство 
Македонија  ул. Тодор 
Чангов бр. 93, Скопје 
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100 α 13 01 СК 0107 АГРО ШПЕД Ф.А ДООЕЛ 
ул.11 бр.138 
Арачиново 

Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Село Гиновци Крива 

Паланка 

101 α 15 01 БТ 0108 АНГЕЛА АЛФА ДООЕЛ 
ул.Анести Пановски 

бр.66 
Битола 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Село Логоварди Битола 

102 α 15 01 СК 0110 СВИССЛИОН ДОО 
Ул.Јадранска 

Магистрала бр.127 
Визбегово Бутел 

Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
Свисслион Аграр 

Дооул.Биглабб, Ресен 

103 α 16 01 НЕ 0111 АКВАТИКА ДООЕЛ ул.Илинденска бр.1 Неготино 

Увоз на суровина за 
сопствено 

производство на 
храна за риби 

с. Брушени, Тиквешко 
Езеро Неготино 

104 α 13 01 СК 0113 МАГИС АГРО ФУД ДООЕЛ 
ул.Божидар 

Петковски бр.16/1-2 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ул.Сутјескабб,Штип 

105 α 14 01 СК 0114 ГФА ДООЕЛ 
ул.Иван Цанкар 

бр.125 Б 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ул.Иван Цанкар бр.125 
Б, Скопје 

106 α 13 01 СК 0115 СИМБИО МЕДИК ДОО ул.бихаќка бр.3/1-30 Скопје 
Увоз на храна за 

домашни животни 
ул.Првомајска 18 бр.25 

Скопје  

107 α 13 01 КИ 0116 БИСТРА РИБНИК ДОО 
село Добреноец 

Другово 
Кичево увоз на храна за риби 

булевар 
илинденбб,Кичево 

108 α 16 01 СК 0117 
ДПЛППГИ ИНОКС увоз 

извоз ДООЕЛ 
ул.50 Дивизија бр.41, 

1000 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни животни 

ул.Првомајска бр.18, 
Скопје 

109 α 15 01 ШТ 0118 ЖИВИНО ПРОМ ДОО ул.Рибник бр.100 Штип 
Увоз на храна за 

домашни животни 
ул.Рибник бр.100 Штип 

110 α 13 01 ВЕ 0119 
СТО ПОСТО ДОМАШНО 

ДООЕЛ 
ул.Асном бр.2 Велес 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Свињарска Фарма  
ВинеамФарм-

с.Пекљани-ВИНИЦА. 
Свињарска Фарма Мак 

Месо АД-ШТИП. 
Свињарска Фарма Жито 
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Малеш АД-БЕРОВО. 
Свињарска Фарма Жи-

ВаМесо-СВЕТИ НИКОЛЕ. 
Жито Вардар ФСХ-

Градско-ВЕЛЕС 

111 α 15 01 КУ 0120 
ДЗСП БАЧИЛО КОЗЈАК 

ДОО 

ул.Населено место 
без уличен систем 

канарево Старо 
Нагоричане 

Куманово 
Увоз на храна за 

домашни животни 
с.Доленци Демир Хисра 

112 α 13 01 ТЕ 0121 МАТЕX ПЛУС ДООЕЛ ул. Борис Кидричбб, Тетово 
Увоз на храна за 

домашни животни 
ул.Маршал Тито бб, 

Тетово 

113 α 14 01 СК 0122 СУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛ 
Ул.Борис Трајковски 
бр.140 Кисела Вода 

Скопје 
Увоз  на храна за 

животни  

Село Дрен Демир 
Капија, Село Псача, 

Крива Паланка 

114 α 13 01 СК 0123 СПЕКТАР КОМЕРЦ ДОО 
ул.Мишко 

Михајловски бр.9, 
Кисела Вода  

Скопје 
 

Увоз на храна за 
домашни животни 

с.Пакошево ул.1, бр.1, 
Општина Зелениково-

Скопје 
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115 α 15 01 СК 0124 ПРОФОРНИС ДООЕЛ 
ул.Ѓоре Ѓоревски 

бр.54 
Скопје 

Увоз на храна за 
домашни миленици 

ул.Ѓоре Ѓоревски бр.54 
Скопје 

116 α 15 01 ПП 0125 БИО КУЛТ ДООЕЛ 
ул.ИвоЛола Рибар 

бб, 
Прилеп 

 
Увоз на храна за 

домашни животни 

ул.ИвоЛола Рибар бб, 
Прилеп 

117 α 13 01 БТ 0126 АГРО КОКА ДООЕЛ 
ул.Игњат 

Атанасовски бр.41-19 
Битола 

 
Увоз на храна за 

домашни животни 
с.Дихово, Битола 

118 α 13 01 СР 0127 МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ Радово 
Село Радово бр.45 

Босилово 
Струмица 

 
Увоз на храна за 

домашни животни 

Село.Ерџелија Свети 
Николе 

119 α 15 01 СК 0128 
РАВАГО ХЕМИКАЛС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
ул. Перо Наков 

бр.144 
Скопје 

 
Увоз на храна за 

домашни животни 

Караорман ул. Перо 
Наков бб,Скопје 

120 α 13 01 СТ 0129 РУРАЛ ИНВЕСТ 
ул.Гоце Делчев 

бр.37А 
Струга 

 
Увоз на храна за 

домашни животни 

ул.Пролетерски Бригади 
бр.55 Струга 

121 α 15 01 РE 0131 НЕЛА ФИШ ДООЕЛ Село Крани бб, Ресен 
 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул.Скупи бр.47 Скопје 

122 α 15 01 КА 0132 ЗЛАТЕН КРАП ДООЕЛ 
ул.Блажо Ицев бр.6 

Ваташа 
Кавадарци 

 
Увоз на храна за 

домашни животни 
(храна за риби) 

 ул. Шишка (мепос) бб,  
Кавадарци 

123 α 15 01 СК 0133 ВИНИ ФАРМА ДОО ул.9 бр.47 Илинден Скопје 
Увоз на храна за 

животни за 
сопствени потреби 

Село Пеклани Виница 
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124 α 14 01 ТЕ 0134 
ИНТЕР ТЕЦХНОЛОГИЕС 

ДООЕЛ 
ул. Горна Чаршија бб, Тетово 

Увоз на храна за 
животни 

Населено место без 
уличен систем Село 

Порој Тетово 

125 α 14 01 КА 0135 
АНГРОПРОМЕТ 
ТИКВЕШАНКА 

Ул.Индустриска бр.15 Кавадарци 
Увоз на храна за 

риби 
Ул.Индустриска бр.15, 

Кавадарци 

126 α 14 01 СК 0136 
САРАСПОРТ БИСТРО 

ДООЕЛ 
Ул.Бул, Крсте 
мисирковбб, 

Скопје 
 

Увоз на храна за 
домашни животни 

Ул.504 бр.16 Марино 
Илинден, Скопје 

127 α 14 01 ПП 0137 
СЦД ЕКО ПРОБИОТИКА 

ДОО 
Ул.Душко Наумоски 

бр.8 
Прилеп 

 
Увоз на храна за 

домашни животни 

Ул.Трајко Николоски 
бр.5, Прилеп 

128 α 15 01 СК 0138 
ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКЕТ 

ДООЕЛ 
Ул.Даме Груев бр.7 Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

Ул.Кај 13 Ноември 
секција 2 лок.190/1 

Скопје 

129 α 14 01 СК 0139 
ПРО СПОРТ ПРОЈАН 

ДООЕЛ 
ул.Невена Георгиева 

Дуња бр.5 
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

ул.Невена Георгиева 
Дуња бр.13 Скопје 

130 α 15 01 СК 0140 АГРОУНИЈА Огнен Дооел 
ул.500 бр.2А Марино 

Илинден 
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

ул.500 бр.2А Марино 
Илинден Скопје 

131 α 15 01 ПП 0141 
ГЕНЕРАЛ ГРАФИК увоз-

извоз ДООЕЛ 
Ул.Тризла бр.2 Прилеп 

Увоз на храна за 
животни 

Ул.Кеј 9-ти Септември 
бр.33 а, Прилеп 

132 α 15 01 ТЕ 0142 И ГРОУП ТРЕЈДИНГ ДОО 
Ул.Маршал Тито 

бр.56/2-4 
Тетово 

Увоз и складирање 
на храна за домашни 

миленици 

Село Долно Седларца 
Брвеница Тетово 

133 α 14 01 СК 0143 
СТОКОИМПЕКС 

Стокопромет ДООЕЛ 
Ул.Партизански 

одреди 70 б 
Скопје 

 
Увоз на храна за 

домашни животни 

ВарадиДоос.Крупиште 
Штип и Вини 

Фармс.Пеклани Виница 

134 α 14 01 СК 0144 
СТИЛМА КОМПАНИ 

ДООЕЛ 
Ул.Булевар Страшо 

Пинџур бр.7/35 
Скопје 

Увоз на храна за 
пчели                    (Увоз 

Ул.24 бр.37 Илинден 
Скопје 
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на храна за животни) 

135 α 15 01 СК 0145 
ВЕТЕРИНАРНА БОЛНИЦА 

ДОО 
Ул. Лазар Поптрајков 

бр.5/7 Гази Баба 
Скопје 

Увоз и складирање 
на храна за домашни 

миленици 

Ул. Лазар Поптрајков 
бр.5/7 Гази Баба 

136 α 15 01 СК 0146 НУТРИМА ДООЕЛ 
Ул.Гемиџиска бр.133 

Б Гази Баба 
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

Ул.Гемиџиска бр.40 А 
Скопје 

137  α 15 01 СК 0147  ВЕРАКС ДООЕЛ 
Бул.Партизански 
одреди бр.75-1/9 

Скопје 
Увоз на храна за 

животни 
Ул.Благоја Стефковски 

бр.16 

138 α 15 01 СК 0148 ЛИЛА ФАРМ ДООЕЛ 
Ул.ЛазарЛиченоски 

бр.31 
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

Ул.ЛазарЛиченоски 
бр.31 Скопје 

139 α 15 01 СК 0149 ПЛАНТ МИКС ДООЕЛ Ул.1 бр.34 Сопиште Скопје 
Увоз на храна за 

животни 
Ул.1 бр.34 Сопиште 

Скопје 

140 α 15 01 СК 0150 ПРИМА ЛЕК ДОО Бул. Асном 8/1-41 Скопје 
Увоз на храна за 

животни 
Ул.Интернационални 
Бригади бр.4 Скопје 

141 α 15 01 СН 0151 АГРОМИЛА ТРЕЈД ДООЕЛ 
Ул. Крсте Мисирков 

бр.40 
Свети Николе 

Увоз на храна за 
животни 

Село Стањевци Свети 
Николе 

142 α 15 01 СК 0152 
Д.О.Т ДИСТРИБУЦИЈА 

ДООЕЛ 
Бул. Партизански 

одреди 143/51 
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

Ул. 1 бб, Батинци Скопје 

143 α 15 01 СК 0153 ЕУРОГЕН ДООЕЛ 
Село Јулумлери 

ул.15-г 
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

Село Јулумлери ул.15-г 
Скопје 

144 α 15 01 СК 0154 ФЕРОЕЛЕКТРО ДОО 
Ул.НиколаПарапунов 

бр.35 а 
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

Ул.НиколаПарапунов 
бр.35 а Скопје 
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145 α 15 01 ГО 0155 АКО ГРАДБА АГРАР 
Ул.Илинденска 

бр.202 
Гостивар 

Увоз на храна за 
животни 

Ул.18 Ноември бр.105 
Гостивар 

146 α 15 01 СК 0156 
ДПТУ КЕНДИ ДООЕЛ 

експорт импорт 
Ул. Боро Тодоровиќ 1 

бр.2 
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

Ул. Боро Тодоровиќ 1 
бр.2 

147 α 15 01 ДЕ 0157 ДПТУ МАНОВ ДОО 
Булевар Македонија 

бб, 
Делчево 

Увоз на храна за 
животни 

Село Стамер Делчево 

148 α 15 01 КУ 0158 ДПТУ НУТРИФЕЕД ДООЕЛ  Ул.БошкоБуха бр.14 Куманово 
Увоз на храна за 

животни 
Ул.Козјачкабб,Куманово 

149 α 15 01 СН 0159 ТД АГРО ДАНИ ДОО 
Плоштад Илинден 

бр.13/а 
Свети Николе 

Увоз на храна за 
животни 

Село Ерџелија Свети 
Николе 

150 α 15 01 СК 0160 
ДППУ САН КОМЕР АЦО 

ДООЕЛ 
Ул.Антон Попов 

бр.110-б 
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

Ул.1 бр.99 Село 
Јурумлери Скопје 

151 α 15 01 СК 0161 
ДТ ДИАМОНД АГРАР ТМБ 

ДООЕЛ 
Ул.Јабланица бр.12а 

Кисела Вода  
Скопје 

Увоз на храна за 
животни 

Ул.Нагоричанскабб,Скоп
је 

152 α 15 01 БТ 0162 
ДПТУ СХИМЕ С увоз извоз 

ДООЕЛ 
Ул. Карпош бр.4-2/9 Битола 

Увоз на храна за 
животни 

Село Кукуречани Битола 

153 α 15 01 БТ 0163 
ДТПУ АГРОЛЕН Милчо 

ДООЕЛ  
Ул.Илинденска бр.96  Битола 

Увоз на храна за 
животни 

Ул.Новачки пат бб, 
Битола 

 
154 

 
α 15 01 ГО 0164 

ДТПУ ТРНИЦА ДОО 
с.Трница, Маврово и 

Ростуша 

Село Трница, 
Маврово и Ростуша 

 
Гостивар 

 
Увоз на храна за 

животни 

Ул. Даме Груев бр.14 а, 
Село Ерџелија, Свети 

Николе 

155 α 15 01 СК 0165 ДТПУ МАИМПЕКС Ванчо 
ДООЕЛ 

Ул. 50- та Дивизија 
бр.40-1/1 

Скопје Увоз на храна за 
животни 

Ул. Факултетско 
Стопанство бр.1 

Трубарево Скопје 
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156 α 16 01 СК 0166 ДППУ ИГН МАГРО 
АГРОХЕМИКАЛ ДООЕЛ 

извиз-увозСкопје 

Ул.1 бр.138 Стајковци 
Гази Баба 

Скопје Увоз на храна за 
животни 

Ул.1 бр.138 Стајковци 
Гази БабаСкопје 

157 α 16 01 СК 0167 ЛУНАПЕТКОМ бул. 3Македонска 
Бригада бр. 43лок. 9 

Скопје Увоз на храна за 
домашни миленици 

бул. 3Македонска 
Бригада бр. 43лок. 9 и 

10, Скопје 

158 α 16 01 СК 0168 Текстил АД ул. Перо Наков бр. 
31, Скопје 

Скопје Увоз на храна за 
животни 

ул. Перо Наков бр. 31, 
Скопје 

159 α 16 01 ТЕ 0169 ТДПТУ Бис Комерц Санко 
дооел 

с. Глоѓи, Теарце, 
Тетово 

Тетово Увоз на храна за 
животни 

с. Брвеница, Тетово 

160 α 16 01 ПП 0170 ДПТУ Нат-Ел доо Ул. Тризла бр. 7, 
Прилеп 

Прилеп Увоз на додатоци за 
храна за домашни 

миленици за 
сопствени потреби 

Населено место без 
уличен систем бр. 1, с. 
Мало Коњари, Прилеп 

161 α 16 01 СК 0171 Јирасуда дооел ул. Борис 
Трајковски бр. 7/3, 

Скопје 

Скопје Увоз на храна за 
животни 

Ул. Борис Трајковски 
бр. 7/3, Скопје 

162 α 16 01 ОХ 0172 Фидби Комерц дооел ул. Прилепска бр. 
2А, Охрид 

Охрид Увоз на адитиви за 
храна и храна за 

пчели за сопствени 
потреби 

ул. Прилепска бр. 2А, 
Охрид 

163 α 16 01 БТ 0174 Про-Комерц Анфи дооел ул. Стив Наумов бр. 
92, Битола 

Битола Увоз на храна за 
животни 

ул. Краварски пат бб, 
Битола 

164 α 16 01 ШТ 0175 Агросмарт дооел ул. Врпоље бр. 3, с. 
Врсаково Штип 

Штип Увоз на суровини за 
сопствено 

производство на 
храна за животни 

ул. Врпоље бр. 3, с. 
Врсаково, Штип 

165 α 16 01 СК 0176 Алиман Комерц дооел ул. Методија 
Андонов Ченто бр. 

16, Скопје 

Скопје Увоз на храна за 
животни, увоз на 

адитиви за исхрана 
на животни 

ул. Методија Андонов 
Ченто бр. 16, Скопје 



Република Македонија 
Агенција за храна и ветеринарство        

166 α 17 01 СК 0177 Лемаг доо бул. Партизански 
одреди  бр. 68Б/6С, 

Скопје 

Скопје увоз на адитиви за 
исхрана на животни 

ул. Михаил Чаков бр. 
9-4/4, Скопје 

  

 


